
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1553

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:19:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2016

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/04/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/04/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de 395,42 m³ (trezentos e noventa e cinco
e quarenta e dois metros cúbicos) de pedras irregulares para calçamento no terminal rodoviário do
município de Rio Bom, através do Contrato de repasse n° 0312213-65/2009 do Ministério do Turismo
– MTUR. Anexos AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA ATA 02 ATA EDITAL ERRATA DO AVISO
AVISO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de 395,42 m³ (trezentos e noventa e
cinco e quarenta e dois metros cúbicos) de pedras irregulares para calçamento no terminal
rodoviário do município de Rio Bom, através do Contrato de repasse n° 0312213-65/2009 do
Ministério do Turismo – MTUR. Anexos AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA ATA 02 ATA EDITAL
ERRATA DO AVISO AVISO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2016 00:00:00 AVISO Baixar

31/03/2016 00:00:00 ERRATA DO AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1553/modalidade-pregao-presencial-objeto-aquisicao-de-39542-m-trezentos-e-noventa-e-cinco-e-quarenta-e-dois-metros-cubicos-de-pedras-irregulares-para-calcamento-no-terminal-rodoviario-do-municipio-de-rio-bom-atraves-do-contrato-de-repasse-n-0312213-652009-do-ministerio-do-turismo-mtur-anex/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HfDYvSpy.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uI2IOoMz.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
31/03/2016 00:00:00 EDITAL Baixar

31/03/2016 00:00:00 ATA Baixar

31/03/2016 00:00:00 ATA 02 Baixar

31/03/2016 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FOeCbt1c.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vGMIiXeR.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IDrook0C.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CnRswe3o.pdf

